

単価及び出来高確認方法合意書

令和7年12月24日に契約した新潟港(東港地区)岸壁(-12m)付属物設置工事(その2)の部分払い及び契約変更に用いる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、各自1通を保有する。

令和8年1月14日

発注者	住所	新潟市中央区入船町4丁目3778番地
	氏名	分任支出負担行為担当官 新潟港湾・空港整備事務所長 古池 清一

受注者	住所	新潟県新潟市中央区稲荷町3535番地1
	氏名	株式会社近藤組 代表取締役社長 百武 伸晃

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
岸壁		式	1.00					63,533,650	
岸壁		式	1.00					63,533,650	
構造物撤去工		式	1.00					2,840,580	
既設電気防食撤去		個	180.00					2,840,580	
既設アルミニウム合金陽極撤去	3.5A-20年型	個	180.00	15,781				2,840,580	
付属工		式	1.00					812,523	
梯子取付		本	1.00					812,523	
コンクリート削孔(電動ベトリル)	アンカー削孔 φ30 L=170mm	孔	8.00	707				5,656	
アンカー		本	8.00	1,848				14,784	
梯子取付	ラバータラップ200×2,100、ジョイントタラップL=600	基	1.00	792,083				792,083	
防食工		式	1.00					59,880,547	
陽極取付		個	241.00					59,880,547	
陽極取付	3.0A-30年型	個	241.00	248,467				59,880,547	
直接工事費		式	1.00					63,533,650	
共通仮設		式	1.00					5,324,004	
共通仮設費(積上)		式	1.00					241,282	
技術管理費		式	1.00					241,282	
技術管理		式	2.00					241,282	
鉄筋探査		式	1.00	131,857				131,857	
諸経費動向調査		式	1.00	109,425				109,425	
共通仮設費(率)		式	1.00					4,612,571	
現場環境改善費		式	1.00					470,151	
現場管理費		式	1.00					17,448,629	
工事原価		式	1.00					86,306,283	
一般管理費等		式	1.00					14,893,717	
工事価格		式	1.00					101,200,000	
消費税等相当額		式	1.00					10,120,000	
請負工事費		式	1.00					111,320,000	